
  

 

  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 Naše zn. 119474/2021-SŽ-GŘ-O8   

Vyřizuje Bronislav Kubišta  

 

 

 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle  
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 

„Pásové svahové sekačky 2021“ 

 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela prostřednictvím 
elektronického portálu E-ZAK dne 30.06.2021 12:39:41 hod. žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 odpovídá na tuto 

žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:  
 

Dotaz č. 1: 

 

Odpověď č. 1: 

Úvodem Zadavatel konstatuje, že v souladu s čl. 18.2.2. zadávací dokumentace je dodavatel 
povinen doručit Zadavateli žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace nejpozději 8 pracovních 
dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. S ohledem na lhůtu stanovenou pro podání 
nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, již tedy není Zadavatel povinen žádost o vysvětlení 
Zadávací dokumentace vypořádávat a je pouze jeho dobrou vůlí, že tak činí. 

 

K obdrženému dotazu Zadavatel uvádí, že technické parametry a podmínky definované ve 



  

 
 

2/2    
 

vyhlášené veřejné zakázce jsou jednoznačné a Zadavatel lpí na jejich 100% plnění jak 

jednotlivě, tak v souhrnu. Obdobné platí i pro další Zadavatelem uvedené požadavky. 

Zadavatel tedy nepřipouští nabídnutí stroje, jež některé technické parametry neplní, a bude-li 

mu takový stroj nabídnut, bude ze strany Zadavatele přistoupeno k vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.  

 

  

Závěr 

Vzhledem k tomu, že došlo pouze k upřesnění požadavků Zadavatele obsažených v Zadávací 
dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídky do stanoveného 
termínu, tj. do 12. 7. 2021 do 09:45 hodin. 
 

 

 

 

Elektronicky podepsáno    

_______________________________ 

Ing. Bohuslav Stečínský, MSc. 

Ředitel odboru provozuschopnosti 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1763245

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5b347c5e-a096-44cc-a0df-b27f2f7961be

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Bronislav KUBIŠTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.07.2021 06:58:00


		2021-07-01T04:58:25+0000


		2021-07-01T10:47:40+0200
	Ing. Bohuslav Stečínský 3989214688ca05a689a2cd9f6ce8a245dcf6ea32




